ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

Số:        /UBND-VP

V/v tập trung triển khai thực hiện

nhiệm vụ sau kỳ nghỉ Tết Nguyên

đán Ất Tỵ năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày        tháng      năm 2025

                                     Kính gửi:

- Các phòng ban, đơn vị thành phố;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 497/UBND-TH ngày 11/02/2024 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc tập trung triển khai thực hiện nhiệm vụ sau kỳ nghỉ Tết Nguyên

đán Ất Tỵ năm 2025. UBND thành phố Điện Biên Phủ có ý kiến như sau:

Các phòng, ban, đơn vị thành phố và UBND các xã, phường căn cứ chức

năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương triển khai tổ chức thực hiện các nhiệm vụ

theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Chỉ thị số 03-CT/TTg ngày 04/02/2025

của Thủ tướng Chính Phủ về việc đôn đốc thực hiện (Có văn bản kèm theo); đồng

thời tập trung tham mưu thực hiện có hiệu quả Quyết định số 88/QĐ-UBND ngày

17/01/2025 của UBND tỉnh về ban hành Chương trình chỉ đạo, điều hành thực hiện

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng an ninh và dự toán ngân

sách năm 2025 và các văn bản chỉ đạo khác có liên quan; chủ động báo cáo đề xuất

UBND thành phố giải quyết các nội dung khó khăn, vướng mắc thuộc thẩm quyền.

Nhận được Văn bản này, UBND thành phố yêu cầu các cơ quan, đơn vị và

UBND các xã, phường nhanh chóng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Thành ủy;

- TT. HĐND thành phố;

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Lưu: VT.

                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                 CHỦ TỊCH

                Nguyễn Quang Hưng

		2025-02-14T07:59:01+0700

		2025-02-14T08:50:25+0700

		2025-02-14T08:50:26+0700

		2025-02-14T09:03:26+0700